
          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

    «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13» г. ВОРКУТЫ 

  
П Р И К А З 

 

31.08.2023                                                                                                                        № 533

                                                         

 

Об  утверждении графика проведения оценочных процедур 

на 1 полугодие 2023/2024 учебного года 

 

  На основании Положения о формах, периодичности и порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся с целью 

упорядочивания системы оценочных процедур в школе и исключения перегрузки 

учащихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить и ввести в действие с 01.09.23  график проведения оценочных 

процедур на первое полугодие  2023/2024 учебного года в МОУ «СОШ №13 

г.Воркуты» (приложение №1, 2, ). 

2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур: заместителя 

директора  Воронину В.В. в 5-11 классах, и.о. заместителя директора НОО Сеник Я.Б. 

для 2-4 классов  

3. Ответственным за проведение оценочных процедур: заместителю директора  

Ворониной В.В., и.о. заместителя директора НОО Сеник Я.Б. до до 25.12.2023 

составить график проведения оценочных процедур на второе полугодие.. 

4. Захлевному Е.М., техническому специалисту, разместить график проведения 

оценочных процедур на первое полугодие на школьном сайте  

5. Педагогическим работникам школы  осуществлять контрольно-оценочную 

деятельность  в соответствии с  графиком оценочных процедур 

6. Контроль исполнения оставляю за собой. 

 

Директор                                                       А.А. Шорохов 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу директора   

МОУ «СОШ №13» г. Воркуты 

от 31.08.2023г. №533  
 

График проведения  оценочных процедур   

1полугодие  2023-2024 учебный год 

 согласно календарно-тематическому  планированию  2-4 классы    

Перечень контрольных работ во 2а классе  

Сроки 

проведен

ия 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

10.10.23 Литературное 
чтение 

 

Тематическая проверочная работа 
по итогам раздела «Фольклор» 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

23.10.23 Тематическая проверочная работа 

по итогам раздела «Звуки и краски 
осенней природы» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

27.11.23 Проверочная работа по разделу «о 

детях и дружбе» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

14.12.23 Тематическая проверочная работа 
по итогам раздела «Звуки и краски 

зимней природы»  

Оценочная процедура школьного 
уровня 

12.09.23 Математика Входная контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

10.11.23 Контрольная работа №1  Оценочная процедура школьного 

уровня 
30.11.202

3 

Контрольная работа №2 Оценочная процедура школьного 

уровня 

29.12.202

3 

Контрольная работа №3 Оценочная процедура школьного 

уровня 

27.09.23 Русский зык 

 

Диктант на изученные правила 

(гласные после шипящих, сочетания 
чк, чн, чт)  

Оценочная процедура школьного 

уровня 

17.10.23 Диктант на изученные правила 

(безударные гласные в корне слова)  

Оценочная процедура школьного 

уровня 

21.11.23 Объяснительный диктант: учимся 
обозначать безударные гласные в 

корне слова 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

01.12.23 Объяснительный диктант: учимся 
писать буквы согласных в корне 

слова  

Оценочная процедура школьного 
уровня 

22.12.23 Диктант на изученные орфограммы 

в корне слова 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

14.11.23 Окружающий 

мир 

Тематическая проверочная работа 

по разделу "Человек и общество"  

Оценочная процедура школьного 

уровня 
08.12.23 Английский 

язык 

Контрольная работа по теме «Мир 

моего я» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

 

Перечень контрольных работ во 2Б классе  

Сроки 

проведени

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 



я 

10.10.23 Литературное 

чтение  

Тематическая проверочная работа 

по итогам раздела «Фольклор» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

23.10.23 Тематическая проверочная работа 
по итогам раздела «Звуки и краски 

осенней природы» . 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

27.11.23. Тематическая проверочная работа 

по итогам раздела «О детях и 
дружбе»  

Оценочная процедура школьного 

уровня 

14.12.23 Тематическая проверочная работа 

по итогам раздела «Звуки и краски 

зимней природы»  

Оценочная процедура школьного 

уровня 

12.09.23 Математика 

 

Входная контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

10.11.23 Контрольная работа №1  Оценочная процедура школьного 

уровня 
30.11.23 Контрольная работа №2  Оценочная процедура школьного 

уровня 
29.12.23 Контрольная работа №3  Оценочная процедура школьного 

уровня 
27.09.23 Русский язык 

 

Диктант на изученные правила 

(гласные после шипящих, 

сочетания чк, чн, чт)  

Оценочная процедура школьного 

уровня 

17.10.23 Диктант на изученные правила 
(безударные гласные в корне слова)  

Оценочная процедура школьного 
уровня 

21.11.23 Объяснительный диктант: учимся 

обозначать безударные гласные в 
корне слова  

Оценочная процедура школьного 

уровня 

01.12.23 Объяснительный диктант: учимся 

писать буквы согласных в корне 

слова  

Оценочная процедура школьного 

уровня 

22.12.23 Диктант на изученные орфограммы 

в корне слова  

Оценочная процедура школьного 

уровня 
14.11.23 Окружающий 

мир 

Тематическая проверочная работа 

по разделу "Человек и общество"  

Оценочная процедура школьного 

уровня 
08.12.23 Английский 

язык 

Контрольная работа по теме «Мир 

моего я» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 
 

Перечень контрольных работ в 3А классе 

Сроки 

проведен

ия 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

12.09.23 Русский 

язык 

Контрольный диктант №1 по 

теме «Знаки препинания в конце 

предложения. (Входной 

диктант)» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

22.09.23  Проверочная работа №1 по теме 

«Предложение».  

Оценочная процедура школьного 

уровня 

09.10.23 Проверочная работа №2 по теме 

«Части речи» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

19.10.23 Проверочный диктант № 2 по 

теме «Слово в языке и речи» 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

15.11.23 Проверочная работа №3 по теме 

«Состав слова» 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


13.12.23 Контрольный диктант №3 по 

теме «Правописание корней 

слов» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

28.12.23 Контрольный диктант №4 по 

теме «Правописание частей 

слова». 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

11.09.23 Литературно

е чтение 

Проверочная работа №1  Оценочная процедура школьного 
уровня 

04.10.23 Проверочная работа № 2  Оценочная процедура школьного 

уровня 

25.10.23 Проверочная работа №3  Оценочная процедура школьного 
уровня 

14.12.23 Проверочная работа №4  Оценочная процедура школьного 

уровня 

25.12.23 Проверочная работа №5  Оценочная процедура школьного 
уровня 

14.09.23 Математика Контрольная работа №1  по теме 

«Повторение: сложение и 

вычитание» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

04.10.23 Контрольная работа № 2 по теме: 

" Умножение и деление на 2 и на 

3 " 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

14.11.23 Контрольная работа №3  по теме 

«Табличное умножение и 

деление» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

05.12.23 Проверочная работа.  Оценочная процедура школьного 
уровня 

26.12.23 Контрольная работа № 4 за 

первое полугодие .  

Оценочная процедура школьного 

уровня 

24.10.23 Английский 

язык 

Контрольная работа № 1 по теме 

«Я и моя семья» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

21.12.23 Контрольная работа №2 по теме 

«Праздники» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

 

Перечень контрольных работ в 3Б классе 

Сроки 

проведен

ия 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

12.09.23 Русский 

язык 

Контрольный диктант №1 по 

теме «Знаки препинания в конце 

предложения. (Входной 

диктант)» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

22.09.23  Проверочная работа №1 по теме 

«Предложение».  

Оценочная процедура школьного 

уровня 

09.10.23 Проверочная работа №2 по теме 

«Части речи» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

19.10.23 Проверочный диктант № 2 по 

теме «Слово в языке и речи» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

15.11.23 Проверочная работа №3 по теме 

«Состав слова» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

13.12.23 Контрольный диктант №3 по 

теме «Правописание корней 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


слов» 

28.12.23 Контрольный диктант №4 по 

теме «Правописание частей 

слова». 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

11.09.23 Литературно

е чтение 

Проверочная работа №1  Оценочная процедура школьного 
уровня 

04.10.23 Проверочная работа № 2  Оценочная процедура школьного 

уровня 

25.10.23 Проверочная работа №3  Оценочная процедура школьного 
уровня 

14.12.23 Проверочная работа №4  Оценочная процедура школьного 

уровня 

25.12.23 Проверочная работа №5  Оценочная процедура школьного 
уровня 

14.09.23 Математика Контрольная работа №1  по теме 

«Повторение: сложение и 

вычитание» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

04.10.23 Контрольная работа № 2 по теме: 

" Умножение и деление на 2 и на 

3 " 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

14.11.23 Контрольная работа №3  по теме 

«Табличное умножение и 

деление» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

05.12.23 Проверочная работа.  Оценочная процедура школьного 

уровня 

26.12.23 Контрольная работа № 4 за 

первое полугодие .  

Оценочная процедура школьного 

уровня 

24.10.23 Английский 

язык 

Контрольная работа № 1 по теме 

«Я и моя семья» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

21.12.23 Контрольная работа №2 по теме 

«Праздники» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

 

Перечень контрольных работ в 4А классе 

Сроки 

проведен

ия 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

08.09.23 Русский язык Входной диктант №1 Оценочная процедура школьного 

уровня 

13.09.23 Проверочная работа  №1  по теме 

«Предложение» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

22.09.23 
 

Контрольное списывание Оценочная процедура школьного 

уровня 

29.09.23 

 

Проверочная работа №2  по 

теме «Однородные члены 

предложения» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

20.10.23 Контрольный диктант  №2 по теме 
«Состав слова» 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

27.10.23 Проверочная работа №3  по теме 

«Части речи» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

29.11.23 
 

Проверочная работа №4 по теме 
«Имя существительное» 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

18.12.23 
 

Контрольный диктант №3 за 

первое полугодие 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


20.09.23 Литературное 

чтение 

Проверочная  работа №1 по  

разделу «Летописи. Былины. 

Жития» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

08.11.23 Проверочная работа №2  по 

разделу «Чудесный мир 

классики» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

27.11.23 Проверочная работа №3   по 

разделу «Поэтическая тетрадь»        

Оценочная процедура школьного 
уровня 

25.12.23 Контрольная работа за первое 

полугодие 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

21.09.23 Математика Контрольная работа №1  по 

теме «Повторение» 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

12.10.23 Контрольная работа № 2 по 

теме "Нумерация" 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

26.10.23 Контрольная работа №3  по 

теме «Величины» 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

06.12.23 Проверочная работа №1  по 

теме: "Сложение и вычитание" 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

25.12.23 Контрольная работа №4  по 

теме «Умножение и деление» 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

24.10.23 Английский 

язык 

Контрольная работа № 1 по 

теме «Мир вокруг меня» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

21.12.23 Контрольная работа №2  по 

теме «Школа моей мечты» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

29.12.23 Окружающий 

мир 

Проверочная  работа №1 за первое 

полугодие 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

15.12.22 ОРКСЭ Проверочная работа. Оценочная процедура школьного 
уровня 

 

Перечень контрольных работ в 4Б классе 

Сроки 

проведен

ия 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

08.09.23 Русский язык Входной диктант №1 Оценочная процедура школьного 

уровня 

13.09.23 Проверочная работа  №1  по теме 

«Предложение» 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

29.09.23 Проверочная работа №2  по 

теме «Однородные члены 

предложения» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

20.10.23 Контрольный диктант  №2 по теме 
«Состав слова» 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

27.10.23 Проверочная работа №3  по теме 

«Части речи» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

29.11.23 Проверочная работа №4 по теме 
«Имя существительное» 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

18.12.23 Контрольный диктант №3 за 

первое полугодие 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

20.09.23 Литературное 

чтение 

Проверочная  работа №1 по  

разделу «Летописи. Былины. 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Жития» 

08.11.23 Проверочная работа №2  по 

разделу «Чудесный мир 

классики» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

27.11.23 Проверочная работа №3   по 

разделу «Поэтическая тетрадь»        

Оценочная процедура школьного 
уровня 

25.12.23 Контрольная работа за первое 

полугодие 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

21.09.23 Математика Контрольная работа №1  по 

теме «Повторение» 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

12.10.23 Контрольная работа № 2 по 

теме "Нумерация" 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

26.10.23 Контрольная работа №3  по 

теме «Величины» 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

06.12.23 Проверочная работа №1  по 

теме: "Сложение и вычитание" 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

25.12.23 Контрольная работа №4  по 

теме «Умножение и деление» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

24.10.23 Английский 

язык 

Контрольная работа № 1 по 

теме «Мир вокруг меня» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

21.12.23 Контрольная работа №2  по 

теме «Школа моей мечты» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

29.12.23 Окружающий 

мир 

Проверочная  работа №1 за первое 

полугодие 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

15.12.22 ОРКСЭ Проверочная работа. Оценочная процедура школьного 
уровня 

 

Перечень контрольных работ в 4В классе 

Сроки 

проведен

ия 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

08.09.23 Русский язык Входной диктант №1 Оценочная процедура школьного 

уровня 

13.09.23 Проверочная работа  №1  по теме 

«Предложение» 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

29.09.23 Проверочная работа №2  по  

теме «Однородные члены 

предложения» 

Оценочная процедура школьного 
уровня 

20.10.23 Контрольный диктант  №2 по теме 

«Состав слова» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

27.10.23 Проверочная работа №3  по теме 

«Части речи» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

29.11.23 Проверочная работа №4 по теме 

«Имя существительное» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

18.12.23 Контрольный диктант №3 за 

первое полугодие 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

20.09.23 Литературное 

чтение 

Проверочная  работа №1 по  

разделу «Летописи. Былины. 

Жития» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


08.11.23 Проверочная работа №2  по 

разделу «Чудесный мир 

классики» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

27.11.23 Проверочная работа №3   по 

разделу «Поэтическая тетрадь»        

Оценочная процедура школьного 

уровня 

25.12.23 Контрольная работа за первое 

полугодие 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

21.09.23 Математика Контрольная работа №1  по 

теме «Повторение» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

12.10.23 Контрольная работа № 2 по 

теме "Нумерация" 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

26.10.23 Контрольная работа №3  по 

теме «Величины» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

06.12.23 Проверочная работа №1  по 

теме: "Сложение и вычитание" 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

25.12.23 Контрольная работа №4  по 

теме «Умножение и деление» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

24.10.23 Английский 

язык 

Контрольная работа № 1 по 

теме «Мир вокруг меня» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

21.12.23 Контрольная работа №2  по 

теме «Школа моей мечты» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

29.12.23 Окружающий 

мир 

Проверочная  работа №1 за первое 

полугодие 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

15.12.23 ОРКСЭ Проверочная работа. Оценочная процедура школьного 

уровня 

 
Приложение № 2 

к приказу директора   

МОУ «СОШ №13» г. Воркуты 

от 31.08.2023г. №533  
График проведения оценочных процедур 

на 1 полугодие 2023-24 учебного года 

 

Перечень контрольных работ в 5а классе  

Сроки 

проведени

я 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

12.09.23  

 

Русский 

язык 

Контрольная работа по теме «Повторение 

изученного в 4 классе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.11.23 Проверочная работа по теме «Фонетика. 

Орфоэпия. Графика. Орфография» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.11.23 Контрольная работа  по теме «Морфемика. 

Орфография.» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12.23 Контрольная работа по теме 

«Лексикология» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.10.23 Иностранны

й язык 

(английский

) 

Контрольная работа «Внешность и характер 

человека» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.12.23 Контрольная работа  «Покупки: Оценочная процедура 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


 

Перечень контрольных работ в 5б классе  

 

 

Перечень контрольных работ в 5в классе  

одежда,обувь и продукты питания» школьного уровня 

07.11.23 Информатик

а 

Проверочная работа по теме «Информация 

вокруг нас» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.09.23  

 

Математика 

 «Входная проверочная работа за курс 4 

класса» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.10.23 Контрольная работа № 2 по теме 

«Натуральные числа и нуль» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.10.23 
География 

Контрольная работа  по теме «История 

географических открытий»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

Сроки 

проведени

я 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

12.09.23  

 

Русский 

язык 

Контрольная работа по теме «Повторение 

изученного в 4 классе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.11.23 Проверочная работа по теме «Фонетика. 

Орфоэпия. Графика. Орфография» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.11.23 Контрольная работа  по теме «Морфемика. 

Орфография.» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12.23 Контрольная работа  по теме 

«Лексикология» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.10.23 Иностранны

й язык 

(английский

) 

Контрольная работа «Внешность и характер 

человека» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.12.23 Контрольная работа  «Покупки: 

одежда,обувь и продукты питания» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.11.23 Информатик

а 

Проверочная работа по теме «Информация 

вокруг нас» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.09.23  

 

Математика 

 «Входная проверочная работа за курс 4 

класса» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.10.23 Контрольная работа № 2 по теме 

«Натуральные числа и нуль» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.11.23 
География 

Контрольная работа  по теме «История 

географических открытий»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

Сроки 

проведени

я 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

12.09.23  

 

Русский 

язык 

Контрольная работа по теме «Повторение 

изученного в 4 классе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.11.23 Проверочная работа по теме «Фонетика. 

Орфоэпия. Графика. Орфография» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.11.23 Контрольная работа работа по теме 

«Морфемика. Орфография.» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



 

Перечень контрольных работ в 6а классе  

 

Перечень контрольных работ в 6б классе  

15.12.23 Контрольная работа работа по теме 

«Лексикология» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.10.23 Иностранны

й язык 

(английский

) 

Контрольная работа «Внешность ихарактер 

человека» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.12.23 Контрольная работа  «Покупки: 

одежда,обувь и продукты питания» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.11.23 Информатик

а 

Проверочная работа по теме «Информация 

вокруг нас» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.09.23  

 

Математика 

 «Входная проверочная работа за курс 4 

класса» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.10.23 Контрольная работа № 2 по теме 

«Натуральные числа и нуль» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.11.23 
География 

Контрольная работа  по теме «История 

географических открытий»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

Сроки 

проведен

ия 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

12.09  

 

 

 

 

Русский 

язык 

Контрольный диктант по теме  

«Повторение изученного в 5 классе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.10 Контрольная работа «Текст.Функциональные 

разновидности языка» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.11 Контрольная работа «Лексикология»  Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.12 Контрольная работа «Словообразование. 

Культура речи. Орфография» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.12 Контрольный диктант по теме «Имя 

существительное» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.10  

Иностранн

ый язык 

(английски

й) 

Контрольная работа по теме «Взаимоотношения 

в семье и с друзьями. Семейные праздники» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.12 Контрольная работа по теме «Здоровый образ 

жизни, режим труда и отдыха, фитнес. 

Сбалансированное питание» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.10  

 

Математик

а 

Контрольная работа  по теме «Натуральные 

числа» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.12 Контрольная работа  по теме «Дроби» Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.12 Информати

ка 

Контрольная  работа «Объекты и системы».  Оценочная процедура 

школьного уровня 

Сроки 

проведен

ия 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 



 

Перечень контрольных работ в 6в классе  

12.09  

 

 

 

 

Русский 

язык 

Контрольный диктант по теме  

«Повторение изученного в 5 классе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.10 Контрольная работа «Текст.Функциональные 

разновидности языка» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.11 Контрольная работа «Лексикология»  Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.12 Контрольная работа «Словообразование. 

Культура речи. Орфография» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.12 Контрольный диктант по теме «Имя 

существительное» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.10  

Иностранн

ый язык 

(английски

й) 

Контрольная работа по теме «Взаимоотношения 

в семье и с друзьями. Семейные праздники» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.12 Контрольная работа по теме «Здоровый образ 

жизни, режим труда и отдыха, фитнес. 

Сбалансированное питание» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.10  

 

 

Математик

а 

Контрольная работа  по теме «Натуральные 

числа» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.12 Контрольная работа  по теме «Дроби» Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12 Информати

ка 

Контрольная  работа «Объекты и системы».  Оценочная процедура 

школьного уровня 

Сроки 

проведен

ия 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

11.09  

 

 

 

 

Русский 

язык 

Контрольный диктант по теме  

«Повторение изученного в 5 классе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.10 Контрольная работа «Текст.Функциональные 

разновидности языка» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.11 Контрольная работа «Лексикология»  Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.12 Контрольная работа «Словообразование. 

Культура речи. Орфография» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.12 Контрольный диктант по теме «Имя 

существительное» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.10  

Иностранн

ый язык 

(английски

й) 

Контрольная работа по теме «Взаимоотношения 

в семье и с друзьями. Семейные праздники» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.12 Контрольная работа по теме «Здоровый образ 

жизни, режим труда и отдыха, фитнес. 

Сбалансированное питание» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.10  

 

 

Математик

а 

Контрольная работа  по теме «Натуральные 

числа» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.12 Контрольная работа  по теме «Дроби» Оценочная процедура 

школьного уровня 



 

Перечень контрольных работ в 7а классе  

 

Перечень контрольных работ в 7б классе  

22.12 Информати

ка 

Контрольная  работа «Объекты и системы».  Оценочная процедура 

школьного уровня 

Сроки 

проведен

ия 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

12.09  

 

 

Русский язык 

Контрольный диктант по теме  

«Повторение изученного в 5-6 классе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.11 Сочинение-изложен ие Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.12 Проверочный диктант с продолжением по теме 

«Причастие» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.10  

Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме «Досуг и 

увлечения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12 Контрольная работа по теме «Защита 

окружающей среды» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.09  

 

 

Алгебра 

Контрольная работа №1по теме «Выражения. 

Тождества» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.10 Контрольная работа №2по теме «Решение 

задач с помощью уравнений» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.11 Контрольная работа №3по теме «Линейная 

функция» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.12 Контрольная работа №4по теме «Степень с 

натуральным показателем» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.10 

Геометрия 

Контрольная работа №1по теме «Начальные 

геометрические сведения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.12 Контрольная работа №2 по теме 

«Треугольники» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.11 География Проверочная  работа по теме «Природа Земли» Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.12 

Физика  

Контрольная  работа по теме «Механическое 

движение. Масса. Плотность. Вес тела» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.12 Технология Тематическая работа по теме «Современные 

материальные, информационные, 

гуманитарные технологии» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

Сроки 

проведен

ия 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

12.09  

 

 

Русский язык 

Контрольный диктант по теме  

«Повторение изученного в 5-6 классе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.11 Сочинение-изложен ие Оценочная процедура 

школьного уровня 



 

Приложение № 3 

к приказу директора   

МОУ «СОШ №13» г. Воркуты 

от 02.09.2022г. №501  
Перечень контрольных работ в 8а класс 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

14.09.23 Русский язык Контрольная работа 

/проверочная работа /диктант  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.12.23 Изложение подробное/сжатое  Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.10.23 Алгебра Контрольная работа №1 

"Сумма и разность 

алгебраических дробей"   

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.11.23 Контрольная работа №2 

"Произведение и частное 

алгебраических дробей"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12.23 Контрольная работа №3 

"Квадратный корень"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.10.23 Геометрия Контрольная работа № 1 Оценочная процедура 

04.12 Проверочный диктант с продолжением по теме 

«Причастие» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.10  

Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме «Досуг и 

увлечения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12 Контрольная работа по теме «Защита 

окружающей среды» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.09  

 

 

Алгебра 

Контрольная работа №1по теме «Выражения. 

Тождества» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.10 Контрольная работа №2по теме «Решение 

задач с помощью уравнений» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.11 Контрольная работа №3по теме «Линейная 

функция» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.12 Контрольная работа №4по теме «Степень с 

натуральным показателем» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.10 

Геометрия 

Контрольная работа №1по теме «Начальные 

геометрические сведения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.12 Контрольная работа №2 по теме 

«Треугольники» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.11 География Проверочная  работа по теме «Природа Земли» Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.12 

Физика  

Контрольная  работа по теме «Механическое 

движение. Масса. Плотность. Вес тела.Силы» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.12 Технология Тематическая работа по теме «Современные 

материальные, информационные, 

гуманитарные технологии» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



«Четырёхугольники»  школьного уровня 

15.12.23 Контрольная работа № 2 

«Площадь»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.10.23 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме 

«Страны изучаемого языка и 

родная страна»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.12.23 Контрольная работа по теме 

«Путешествия»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.10.23 Иностранный 

язык (немецкий) 

Контрольная работа по теме 

«Спорт» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.10.23 Физика  

 

Контрольная работа по теме 

«Количество теплоты». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.12.23 Контрольная работа по теме 

«Изменение агрегатных 

состояний вещества»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.10.23 Информатика Контрольная работа по теме 

"Системы счисления»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.10.23 Литература Сочинение по роману А.С. 

Пушкина "Капитанская дочка"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.12.23 Сочинение по комедии Н.В. 

Гоголя "Ревизор" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.10.23 Химия Контрольная работа №1 по теме 

«Первоначальные химические 

понятия»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.10.23 География  Тематическая работа  Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

Перечень контрольных работ в 8б  классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

13.09.23 Русский язык Контрольная работа 

/проверочная работа /диктант  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.12.23 Изложение подробное/сжатое  Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.10.23 Алгебра Контрольная работа №1 

"Сумма и разность 

алгебраических дробей"   

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.10.23 Контрольная работа №2 

"Произведение и частное 

алгебраических дробей"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.12.23 Контрольная работа №3 

"Квадратный корень"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.10.23 Геометрия Контрольная работа № 1 

«Четырёхугольники»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12.23 Контрольная работа № 2 

«Площадь»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.10.23 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме 

«Страны изучаемого языка и 

родная страна»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.12.23 Контрольная работа по теме 

«Путешествия»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.10.23 Иностранный 

язык (немецкий) 

Контрольная работа по теме 

«Спорт» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



13.10.23 Физика  

 

Контрольная работа по теме 

«Количество теплоты». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.12.23 Контрольная работа по теме 

«Изменение агрегатных 

состояний вещества»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.10.23 Информатика Контрольная работа по теме 

"Системы счисления»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.10.23 Литература Сочинение по роману А.С. 

Пушкина "Капитанская дочка"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.12.23 Сочинение по комедии Н.В. 

Гоголя "Ревизор" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.10.23 Химия Контрольная работа №1 по теме 

«Первоначальные химические 

понятия»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.10.23 География  Тематическая работа  Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

Перечень контрольных работ в 8в классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

14.09.23 Русский язык Контрольная работа 

/проверочная работа /диктант  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.12.23 Изложение подробное/сжатое  Оценочная процедура 

школьного уровня 

30.09.23 Алгебра Контрольная работа №1 

"Сумма и разность 

алгебраических дробей"   

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.10.23 Контрольная работа №2 

"Произведение и частное 

алгебраических дробей"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.12.23 Контрольная работа №3 

"Квадратный корень"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.10.23 Геометрия Контрольная работа № 1 

«Четырёхугольники»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.12.23 Контрольная работа № 2 

«Площадь»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.10.23 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме 

«Страны изучаемого языка и 

родная страна»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.12.23 Контрольная работа по теме 

«Путешествия»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.10.23 Иностранный 

язык (немецкий) 

Контрольная работа по теме 

«Спорт» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.10.23 Физика  

 

Контрольная работа по теме 

«Количество теплоты». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.12.23 Контрольная работа по теме 

«Изменение агрегатных 

состояний вещества»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.10.23 Информатика Контрольная работа по теме 

"Системы счисления»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.10.23 Литература Сочинение по роману А.С. Оценочная процедура 



Пушкина "Капитанская дочка"  школьного уровня 

21.12.23 Сочинение по комедии Н.В. 

Гоголя "Ревизор" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.10.23 Химия Контрольная работа №1 по теме 

«Первоначальные химические 

понятия»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.10.23 География  Тематическая работа  Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

Перечень контрольных работ в 9а классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

22.09.23 Алгебра Контрольная работа №1по теме: 

«Функции»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.10.23 Контрольная работа №2 

"Квадратичная функция"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.11.23 Контрольная работа № 3 по 

теме "Уравнения и неравенства 

с одной переменной"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.11.23 Геометрия  

 

Контрольная работа №1 

«Векторы. Метод координат»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12.23 Контрольная работа №2 

«Соотношения между 

сторонами и углами 

треугольника»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12.23 Математика  Диагностическая контрольная  

работа в форме ОГЭ   

Оценочная процедура 

муниципального  

уровня 

21.09.23 Русский язык Контрольная работа «Основные 

орфографические и 

пунктуационные нормы»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.12.23 Контрольная работа по теме 

"Сложносочинённое 

предложение"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.12.23 Диагностическая контрольная  

работа в форме ОГЭ   

Оценочная процедура 

муниципального  

уровня 

02.10.23 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме 

«Свободное время. Досуг и 

увлечения (чтение)»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.12.23 Контрольная работа по теме 

«Средства массовой 

информации»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12.23 Иностранный 

язык (немецкий) 

Контрольная работа по теме 

«Здоровый образ жизни»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.10.23 Физика  

 

Контрольная работа «Основы 

кинематики».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.12.23 Контрольная работа «Основы 

динамика».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12.23 Литература Сочинение по лирике А.С. 

Пушкина  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.12.23 Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 



по лирике и поэме "Медный 

всадник" А.С. Пушкина  

школьного уровня 

23.09.23 Химия Контрольная работа №1 по теме 

«Повторение основных 

вопросов курса 8 класса и 

введение в курс 9 класса»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.12.23 Контрольная работа №2 по теме 

«Металлы и их соединения».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.12.23 География   Проверочная работа "Главные 

отрасли и межотраслевые 

комплексы" (1-й из 1 ч.) 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.11.23 Обществознание  Контрольная работа по теме 

«Политическая сфера жизни 

общества»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

Перечень контрольных работ в 9б классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

22.09.23 Алгебра Контрольная работа №1по теме: 

«Функции»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.10.23 Контрольная работа №2 

"Квадратичная функция"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.12.23 Контрольная работа № 3 по 

теме "Уравнения и неравенства 

с одной переменной"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.11.23 Геометрия  

 

Контрольная работа №1 

«Векторы. Метод координат»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.12.23 Контрольная работа №2 

«Соотношения между 

сторонами и углами 

треугольника»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12.23 Математика  Диагностическая контрольная  

работа в форме ОГЭ   

Оценочная процедура 

муниципального  

уровня 

21.09.23 Русский язык Контрольная работа «Основные 

орфографические и 

пунктуационные нормы»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.12.23 Контрольная работа по теме 

"Сложносочинённое 

предложение"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.12.23 Диагностическая контрольная  

работа в форме ОГЭ   

Оценочная процедура 

муниципального  

уровня 

03.10.23 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме 

«Свободное время. Досуг и 

увлечения (чтение)»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.12.23 Контрольная работа по теме 

«Средства массовой 

информации»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12.23 Иностранный 

язык (немецкий) 

Контрольная работа по теме 

«Здоровый образ жизни»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.10.23 Физика  Контрольная работа «Основы Оценочная процедура 



 кинематики».  школьного уровня 

12.12.23 Контрольная работа «Основы 

динамика».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.12.23 Литература Сочинение по лирике А.С. 

Пушкина  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.12.23 Итоговая контрольная работа 

по лирике и поэме "Медный 

всадник" А.С. Пушкина  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.09.23 Химия Контрольная работа №1 по теме 

«Повторение основных 

вопросов курса 8 класса и 

введение в курс 9 класса»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.12.23 Контрольная работа №2 по теме 

«Металлы и их соединения».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.11.23 География   Проверочная работа "Главные 

отрасли и межотраслевые 

комплексы" (1-й из 1 ч.) 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.11.23 Обществознание  Контрольная работа по теме 

«Политическая сфера жизни 

общества»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

Перечень контрольных работ в 9в классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

22.09.23 Алгебра Контрольная работа №1по теме: 

«Функции»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.10.23 Контрольная работа №2 

"Квадратичная функция"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.12.23 Контрольная работа № 3 по 

теме "Уравнения и неравенства 

с одной переменной"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.11.23 Геометрия  

 

Контрольная работа №1 

«Векторы. Метод координат»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12.23 Контрольная работа №2 

«Соотношения между 

сторонами и углами 

треугольника»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12.23 Математика  Диагностическая контрольная  

работа в форме ОГЭ   

Оценочная процедура 

муниципального  

уровня 

21.09.23 Русский язык Контрольная работа «Основные 

орфографические и 

пунктуационные нормы»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.12.23 Контрольная работа по теме 

"Сложносочинённое 

предложение"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.12.23 Диагностическая контрольная  

работа в форме ОГЭ   

Оценочная процедура 

муниципального  

уровня 

03.10.23 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме 

«Свободное время. Досуг и 

увлечения (чтение)»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 



23.12.23 Контрольная работа по теме 

«Средства массовой 

информации»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12.23 Иностранный 

язык (немецкий) 

Контрольная работа по теме 

«Здоровый образ жизни»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.10.23 Физика  

 

Контрольная работа «Основы 

кинематики».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.12.23 Контрольная работа «Основы 

динамика».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.12.23 Литература Сочинение по лирике А.С. 

Пушкина  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.12.23 Итоговая контрольная работа 

по лирике и поэме "Медный 

всадник" А.С. Пушкина  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.09.23 Химия Контрольная работа №1 по теме 

«Повторение основных 

вопросов курса 8 класса и 

введение в курс 9 класса»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.12.23 Контрольная работа №2 по теме 

«Металлы и их соединения».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.11.23 География   Проверочная работа "Главные 

отрасли и межотраслевые 

комплексы" (1-й из 1 ч.) 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.11.23 Обществознание  Контрольная работа по теме 

«Политическая сфера жизни 

общества»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

Перечень контрольных работ в 10 классе 

 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

19.10.23 Алгебра (база) Контрольная работа по теме 

"Множества рациональных и 

действительных чисел. 

Рациональные уравнения и 

неравенств"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.10.23 Алгебра (угл.) Контрольная работа: 

"Рациональные уравнения и 

неравенства. Системы 

линейных уравнений"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.11.23 Контрольная работа: 

"Степенная функция. Её 

свойства и график"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.12.23 Контрольная работа: "Свойства 

и график корня n-ой степени. 

Иррациональные уравнения"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12.23 Контрольная работа: 

"Показательная функция. 

Показательные уравнения"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.09.23 Биология (угл.) Входная контрольная работа. 

Строение и функции АТФ. 

Другие нуклеозидтрифосфаты 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



(НТФ)  

23.10.23 Контрольная работа по теме 

"Химический состав клетки. 

Строение и функции клетки"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.12.23 Контрольная работа по темам 

"Обмен веществ и превращение 

энергии в клетке. 

наследственная информация и 

реализация её в клетке. 

жизненный цикл клетки"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.11.23 Геометрия (база) Контрольная работа по теме 

"Прямые и плоскости в 

пространстве. Параллельность 

прямых и плоскостей"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.10.23 Геометрия (угл.) Контрольная работа "Аксиомы 

стереометрии. Сечения"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.10.23 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме 

"Здоровый образ жизни и 

забота о здоровье" (1-й из 1 ч.) 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.12.23 Контрольная работа по теме 

"Современный мир профессий. 

Проблемы выбора профессии. 

Роль иностранного языка в 

планах на будущее"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.11.23 Русский язык Итоговый контроль 

"Лексикология и фразеология. 

Лексические нормы". 

Обучающее сочинение-

рассуждение  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.09.23 Литература  Cочинение по пьесе 

А.Н.Островского «Гроза»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.12.23 Контрольное сочинение по 

поэзии второй половины XIX 

века  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.11.23 Физика  Контрольная работа по теме 

«Кинематика. Динамика. 

Законы сохранения в механике»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.12.23 Химия (база) Контрольная работа по разделу 

«Углеводороды».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

Перечень контрольных работ в 11 классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

02.10.2023 Биология (угл.) Входная контрольная работа. 

Синтетическая теория 

эволюции.  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.10.2023 Иностранный 

язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме 

«Современная молодёжь» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.12.2023 Контрольная работа по теме 

«Профессии» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.10.2023 Информатика 

(база) 

Обобщение материала по теме 

«Компьютерные технологии 

представления информации». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



Контрольное тестирование №1  

03.10.2023  Информатика 

(угл.) 

Контрольная работа по итогам 

повторения изученного.  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.12.2023 Контрольная работа 

«Структурированные типы 

данных»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.09.2023 Литература  Сочинению по пьесе 

М.Горького «На дне»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.12.2023 Контрольное сочинению по 

литературе первой половины 

ХХ века  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.09.2023 Русский язык Итоговый контроль "Общие 

сведения об языке". Сочинение 

(обучающее)  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.12.2023 Диагностическая контрольная  

работа в форме ЕГЭ 

Оценочная процедура 

муниципального  

уровня 

16.09.2023 Математика 

(база) 

Контрольная работа № 1 по 

теме «Многочлены»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.10.2023 Контрольная работа № 2 по 

теме « Метод координат в 

пространстве» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.10.2023 Контрольная работа № 3 по 

теме «Степени и корни»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.11.2023 Контрольная работа № 4 по 

теме «Цилиндр, конус, шар»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.12.2023 Контрольная работа № 5 по 

теме «Степенные функции»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.12.2023 Диагностическая контрольная  

работа в форме ЕГЭ   

Оценочная процедура 

муниципального  

уровня 

14.09.2023 Математика 

(угл.) 

Контрольная работа № 1 по 

теме «Многочлены»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.09.2023 Контрольная работа № 2 по 

теме « Метод координат в 

пространстве»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.10.2023 Контрольная работа № 3 по 

теме «Степени и корни»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.11.2023 Контрольная работа № 4 по 

теме «Цилиндр, конус, шар»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.12.2023 Контрольная работа № 5 по 

теме «Степенные функции»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.11.2023 

 

Обществознание  Обобщение по теме: 

«Экономическая жизнь 

общества». Проверочная 

работа.  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.10.2023 Физика Контрольная работа по теме 

"Электродинамика" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.12.2023 Контрольная работа по теме 

"Колебания и волны"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.11.2023 Химия (база) Контрольная работа №1 по теме 

«Строение вещества». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.09.2023 Химия (угл.) Входная контрольная работа Оценочная процедура 



школьного уровня 

13.11.2023  Контрольная работа №2 по 

теме «Строение вещества». 

«Дисперсные   системы». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

